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 حال که شــهر خودرو به یکــی از قطب های فوتبال ایران تبدیل 
شده از همه همشهری ها و هم استانی های عزیزم عاجزانه درخواست 
می کنم بی خیال قرمز و آبی بشوند و فقط تیم استان خودشون رو 

همراهی کنند.
 والیبال ایران در دنیا کولاک کرده و خراسان دائم یا از پرسپولیس 
یا از اســتقلال می نویســد! واقعا چه سیاستی پشــت پرده است؟ 

صداقت نشون بده و حقیقت را بنویس.
 والیبالیســت ها باید از آمریکا می بردن، از دشمن جهان. از باخت 
والیبــال به آمریکا واقعا حالمان گرفته شــد. اگه تمــام بازی ها را 
می باختن ولی از آمریکا می بردن بهتر بود. انشاا... مرحله بعد آمریکا 

را می برن و دل مردم ایران شاد میشه.

فخری سرپرست کاروان ایران در ساحلی جهانی 
شد

در حکمی از ســوی رئیس کمیته ملی المپیک، پیمان فخری، رئیس 
مرکز نظارت بــر تیم های ملی به عنوان سرپرســت کاروان ایران در 
نخستین دوره بازی های جهانی ساحلی انتخاب شد. بعد از کناره گیری 
کشور آمریکا از میزبانی نخستین دوره بازی های جهانی ساحلی، کشور 

قطر میزبانی آن را که مهرماه برگزار می شود، عهده دار شد.

حضور والیبالیست های ایران در جمع برترین ها
با به پایان رســیدن دیدارهــای هفته پنجم )پایانــی دور مقدماتی( 
لیگ ملت های والیبال ۲۰۱۹، فدراســیون جهانی برترین بازیکنان در 
پســت های مختلف را معرفی کرد که اسامی بازیکنان ایران در میان 
این نفرات حضور دارد. سعید معروف، کاپیتان و پاسور تیم ملی ایران 
همچنان بهترین پاســور مسابقات است. همچنین امیر غفور با کسب 
۲۰۲ امتیاز در رده دوم امتیازآورترین بازیکنان ایســتاد اما با موفقیت 
۵۷.۷ درصدی در زدن آبشــارها عنــوان بهترین مهاجم را از آن خود 
کرد. محمد موســوی نیز بعد از گراهام ویرگاس از کانادا در رده دوم 

بهترین مدافعان روی تور قرار گرفت. 

 آغاز اردوی جهانی تنیس روی میز 
با 2 هفته تاخیر

اردوی تیــم ملی تنیس روی میز برای حضور در مســابقات قهرمانی 
جهــان با ۲ هفته تاخیر نســبت به زمان پیش بینی شــده اولیه آغاز 
می شــود. به گزارش مهــر، پیش از این قرار بود ملی پوشــان تنیس 
روی میز از چهارم تیرماه وارد اردوی آماده ســازی شــوند تا تمرینات 
خود را برای شــرکت در مســابقات قهرمانی جهان پیگیری کنند اما 
به دلیل همزمانی اردوی پیش بینی شــده با پیگیری تمرینات دیگر 
پینگ پنگ بازان در مجموعه ورزشــی شیرودی و آکادمی تنیس روی 

میز این اردو به تاخیر افتاد.

زاویه نگاه شما

اخبار

اعلام برنامه تیم ملی والیبال 
ایران در جام جهانی

برنامه مســابقات تیم ملی والیبــال ایران در 
چهاردهمین دوره جام جهانی مشــخص شد. 
ایــن دوره از رقابت هــا از ۹ تــا ۲3 مهر در 3 
شهر فوکوکا، ناگانو و هیروشیمای ژاپن برگزار 
می شــود. تیم ملی ایران به همراه استرالیا ۲ 
نماینده قاره آسیا در این مسابقات حضور دارند. 
ژاپن به عنوان میزبان، لهستان قهرمان جهان، 
مصر و تونس نمایندگان آفریقا، برزیل و آرژانتین 
نمایندگان آمریــکا جنوبی، آمریــکا و کانادا 
نمایندگان آمریکای شــمالی و ایتالیا و روسیه 
نمایندگان اروپا دیگر تیم های شرکت کننده در 
جام جهانی خواهند بود. ۱۲ تیم شرکت کننده 
در این مســابقات به صورت دوره ای به مصاف 
هم می روند و درنهایت تیم های برتر بر اساس 
جدول رده بندی مشــخص می شود. میزبانی 
جام جهانی والیبال به غیــر از ۲ دوره اول که 
در لهستان و آلمان شرقی برگزار شد به صورت 
دائمی به عهده ژاپن اســت. روسیه با ۶ طلا، 
۲ نقره و ۲ برنــز پرافتخارترین تیم تاریخ این 
مسابقات محسوب می شــود. ایران تاکنون 3 
بار در جام جهانی والیبال شــرکت کرده. تیم 
ملی والیبــال ایران در ســال ۱۹۹۱ یازدهم، 
در جام جهانــی ۲۰۱۱ نهم و در ســال ۲۰۱۵ 
هشتم شــد. در دوره های گذشته، جام جهانی 
والیبال یکی از مسابقات کسب سهمیه المپیک 
محسوب می شد و به این دلیل اهمیت بسیار 
زیادی داشت ولی امسال فدراسیون بین المللی 
والیبــال ایــن رقابت ها را از جمع مســابقات 
انتخابی المپیک حذف کرده اســت. با توجه 
به نزدیک بودن زمان برگزاری این مســابقات 
با شــروع مسابقات باشــگاهی، معلوم نیست 
تیم های بزرگ والیبال جهان با ترکیب اصلی 

خود به جام جهانی خواهد رفت یا نه.
 برنامه بازی های ایران

۹ مهر: ایران – روسیه؛ ۸:3۰
۱۰ مهر: ایران – مصر؛ ۵:3۰
۱۲ مهر: ایران – کانادا؛ ۵:3۰

۱3 مهر: ایران – استرالیا؛ ۱۱:3۰
۱۴ مهر: ایران – برزیل؛ ۸:3۰

۱۷ مهر: ایران – آمریکا؛ ۱۲:3۰
۱۸ مهر: ایران – تونس؛ ۸:3۰

۱۹ مهر: ایران – آرژانتین؛ ۵:3۰
۲۱ مهر: ایران – ژاپن؛ ۱3:۵۰
۲۲ مهر: ایران – ایتالیا؛ ۹:3۰
۲3 مهر: ایران – لهستان؛ ۷

گزارش

مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال در حالی به پایان رسید که تیم 
ملی ایران با کســب ۱۲ پیروزی و 3۶ امتیاز از ۱۵ مسابقه خود در رده 
دوم جدول رده بندی قرار گرفت. تیم های برزیل، ایران، روسیه، فرانسه و 
لهستان با قرار گرفتن در رده های اول تا پنجم به همراه آمریکا )میزبان 
مرحله نهایی( راهی دور بعدی رقابت ها شدند. بر اساس شیوه برگزاری 
مسابقات و با توجه به این که آمریکا در میان ۶ تیم برتر رقابت های مرحله 
مقدماتی قرار گرفت، گروه بندی مرحله نهایی به این صورت است؛ گروه 
اول: آمریکا، روسیه و فرانسه و گروه دوم: برزیل، ایران و لهستان. گفتنی 
اســت؛ ۲ تیم برتر هر گروه برای کســب عنوان قهرمانی و جایزه یک 
میلیون دلاری به مصاف هم می روند. ضمن این که فینال رقابت ها از ۲۰ 
تا ۲۴ تیر به میزبانی شیکاگو برگزار می شود. نکته جالب توجه دیگر این 
که شــاگردان ایگور کولاکوویچ در مرحله مقدماتی رقابت ها ۱۲۰ هزار 
دلار درآمد کسب کردند. طبق قانون مسابقات، تیم ها به ازای هر پیروزی 
در مسابقات ۹ هزار دلار و به خاطر باخت در هر بازی ۴ هزار دلار پاداش 
می گیرند. بنابرایــن ایران با توجه به ۱۲ پیروزی خود ۱۰۸ هزار دلار و 
برای 3 باخت ۱۲ هزار دلار و در مجموع ۱۲۰ هزار دلار پاداش می گیرد. 
این پاداش ها در مسابقات مرحله نهایی نیز پرداخت می شود و فدراسیون 
جهانی به ۶ تیم برتر مسابقات به این ترتیب پاداش می دهد؛ تیم قهرمان: 
یک میلیون دلار، تیم دوم: ۵۰۰ هزار دلار، تیم ســوم: 3۰۰ هزار دلار، 
تیم چهارم: ۱۵۰ هزار دلار، تیم پنجم: ۷۵ هزار دلار و تیم ششــم: ۷۵ 

هزار دلار. اگر تیمی در ۲ بازی مرحله گروهی خود ببازد و در رده پنجم 
یا ششــم مســابقات قرار بگیرد هم ۷۵ هزار دلار به خاطر رتبه، ۸ هزار 
دلار بــه خاطر ۲ باخت و در کل ۸3 هــزار دلار پاداش می گیرد. ضمن 
این که به ۸ بازیکن برتر و تیم رویایی مسابقات هم به این صورت پاداش 

تعلق می گیرد؛ ارزشمندترین بازیکن: 3۰ هزار دلار، بهترین پاسور: ۱۰ 
هزار دلار، بهترین پشت خط زن: ۱۰ هزار دلار، بهترین دریافت کننده )۲ 
بازیکن(: هر کدام ۱۰ هــزار دلار، بهترین مدافع میانی )۲ بازیکن(: هر 

کدام ۱۰ هزار دلار، بهترین لیبرو: ۱۰ هزار دلار.

درخشش یك فارسی زبان در فینال رقابت های زیر 21 سال اروپابرزیل و لهستان حریفان ایران در فینال شیگاکودرآمد 120 هزار دلاری سروقامتان در مقدماتی لیگ ملت ها
ندیم امیری، افتخار افغانستان در تیم ملی آلمان 

ندیم امیری، فوتبالیســت جــوان آلمانی که در 
فینال رقابت های زیر ۲۱ سال اروپا برای آلمان به 
میدان رفت و گلی زیبا وارد دروازه اسپانیا کرد، از 
پدر و مادری افغان و پناهنده به دنیا آمده است. 
به گزارش ورزش ســه، ندیم امیری، فوتبالیست 
آلمانــی افغانی الاصل یکی از پدیده های جوان و 
آینده دار فوتبال این کشــور به حســاب می آید. 
امیری که در باشــگاه هوفنهایــم عضویت دارد 
در فینال رقابت های زیر ۲۱ ســال اروپا در بازی 
آلمان و اسپانیا در اواخر بازی یک گل زیبا برای 
ژرمن ها به ثمر رساند ولی آلمان درنهایت نتوانست از پس اسپانیا برآید و به کسب عنوان نایب قهرمانی 
دنیا در این رده ســنی قناعت کرد. ندیم امیری که از پدر و مادری افغان و پناهنده به آلمان به دنیا 
آمده برای رســیدن به این جایگاه راهی طولانی، پر فراز و نشــیب و دشوار را پشت سر گذاشت ولی 
حالا که در آستانه تبدیل شدن به یکی از ستاره های فوتبال اروپا قرار دارد گذشته خود را از یاد نبرده 
اســت. پدر و مادر ندیم در دهه ۸۰ میلادی افغانســتان جنگ زده را ترک کرده و با سفر به آلمان در 
شهر لودویگزهافن ساکن شدند. ندیم در اکتبر ۱۹۹۶ در این شهر آلمانی به دنیا آمد و به لطف ایثار 
و تلاش های پدر و مادرش توانست آرزوهای فوتبالی خود را دنبال کند. پدر و مادر امیری برای این که 
۲ پسرشــان نوید و ندیم بتوانند آموزش فوتبال دیده و درنهایت به عنوان فوتبالیست به باشگاه های 
حرفه ای ملحق شوند گاه حتی مجبورند همزمان چند شغل داشته باشند. با این که نوید امیری بیشتر 
دوران فوتبالــی خود را در لیگ های دســته های پایین تر آلمان بازی کرده ولی ندیم با پیوســتن به 
هوفنهایم که در بوندس لیگا حضور دارد به یکی از پدیده های درخشان فوتبال آلمان تبدیل شده است.

کی روش در یک قدمی تراکتور!
از زمانی که آنتونی اســتوکس با انتشــار یک پست 
اینســتاگرامی با هواداران تراکتور خداحافظی کرد، 
مدیران باشــگاه به دنبال جذب یک مهاجم جدید 
هســتند. البته آن ها با وکیل استوکس نامه نگاری 
می کنند تا هر طور شده یا به تیم برگردد یا غرامت 
غیبت و فســخ یک طرفه را پرداخت کند. از ســوی 
دیگر مدتی است می گویند کی روش استنلی، مهاجم 
سپاهان دیگر نمی  خواهد برای این تیم اصفهانی بازی 
کند. او به کشورش برگشــته و منتظر پیشنهادات 
بهتر از امارات، قطر و عربســتان اســت. حتی پای 
پرسپولیسی ها نیز به ماجرای جذب این بازیکن باز 
شد. اما روز گذشــته صفحه ای که به نظر می رسد 
متعلق به کی روش است، خبر از برگشت او به ایران 
داد و عجیب این که از استیکر تراکتور در خط پایانی 
متن خود استفاده کرد. این موضوع پیام خاصی بین 
هواداران تراکتورسازی داشت و آن ها به سرعت این 
پست را دســت به دست کردند. اتفاق بعدی حدود 
۴۰ دقیقه بعد رقم خورد؛ وقتی استنلی پست خود را 
پاک کرد تا شرایط را پیچیده تر کند. تراکتوری ها به 
استناد این موضوع معتقدند کی روش استنلی فصل 
آینده راهی تیم قرمزپوش دیار آذربایجان می شود و 
برای این تیم توپ می زند. این ماجرا به حدی روی 
هواداران تراکتور تاثیر گذاشته که آن ها قضیه جدایی 

آنتونی استوکس را فراموش کرده اند.

ســوژهــ

حقوق یك تا 5 میلیونی در انتظار شانس های کسب مدال در پارالمپیك 2020 

دبیــر اجرایــی کمیته ملی 
نشســت  در  پارالمپیــک 
خبــری دیروز خــود سیاســت های این 
کمیته در خصوص اعزام ورزشــکاران به 
رقابت هــای پارالمپیــک ۲۰۲۰ توکیو را 
تشریح کرد.  هادی رضایی که سرپرستی 
کاروان ایران در توکیــو را بر عهده دارد، 
تاکید کرد اولین سیاســت کمیته بر این 
اصل استوار است که کسب سهمیه ملاک 
اعــزام ورزشــکار به پارالمپیک نیســت: 
»مــلاک ما بــرای اعزام ورزشــکاران به 
بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ کیفی ســازی 
است؛ بنابراین کسب سهمیه ملاک اعزام 
نیســت. با توجه به مســائل اقتصادی و 
سیاستی که کمیته اجرایی مصوب کرده، 
۴ گروه را به ایــن دوره از رقابت ها اعزام 
می کنیــم. گروه طلا، گــروه نقره و گروه 
برنز و گروه چهارم شامل افرادی است که 
جوان و قهرمان آســیا هستند. این دسته 
از افراد را به خاطر آماده سازی شان جهت 
اعزام  پاراآسیایی  بازی های  مدال آوری در 
و حمایت می کنیم.« رضایی با اشــاره به 
این کــه هدف کمیته برای توکیو بیشــتر 
کیفی و مدال آوری اســت از تقسیم بندی 
رشــته ها بــه ۲ گــروه الــف و ب خبر 
می دهد: »گروه اول ما شامل دوومیدانی، 
وزنه برداری، تیراندازی، تیروکمان، جودو، 
تکواندو، والیبال نشســته و فوتبال ۵ نفره 
می شــوند که شــانس کسب ســهمیه و 
کسب مدال دارند. گروه ب شانس کسب 
سهمیه هستند اما شانس کمی در کسب 
مدال دارند اما می توانند در پاراآســیایی 
کمک کنند که شــنا، کانو، گلبال مردان، 
بسکتبال با ویلچر و والیبال نشسته بانوان 

را شــامل می شود. اینها امکان کمی برای 
کســب مدال دارند ولی باید از الان برای 
پاراآسیایی حمایتشــان کنیم. گروه سوم 
هم شــامل رشته هایی اســت که شانس 
کســب ســهمیه توســط آن هــا ضعیف 
است. اعزام این دســته از رشته ها منوط 
به فدراســیون مربوط به آن هاســت. اگر 
فدراســیون شرایط کسب ســهمیه آن ها 
را فراهم آورد و درنهایت ســهمیه کسب 
شــود، این دسته از رشته ها مورد حمایت 
ما قرار خواهنــد گرفت. در کل این که ما 
دوست نداریم که به بازی های پارالمپیک 

۲۰۲۰ توریست اعزام کنیم.« 
  

یکی دیگر از سیاست های کمیته پرداخت 
حقــوق به پارالمپیکی هــا در صورت قرار 
گرفتن نامشان در لیست مدال آوران است. 
پارالمپیک  به  اعزامی  سرپرســت کاروان 

۲۰۲۰ بــا تاکید بــر این که بســته های 
حمایتــی کمیتــه بــرای پارالمپیکی ها 
متفاوت اســت در این باره می گوید: »بر 
اســاس مصوبات و سیاســتی که کمیته 
ورزشــکارانی که  دارد  پارالمپیــک  ملی 
بتوانند در لیســت مدال آوران طلا، نقره 
و برنــز پارالمپیــک ۲۰۲۰ قــرار بگیرند 
حقــوق دریافت خواهند کــرد. برای هر 
دسته ورزشــکار یک رقم تعیین شده به 
عنوان مثال ورزشــکاران طلایی حداکثر 
۵ میلیــون و حداقــل ۲ میلیون و ۵۰۰ 
هــزار تومان حقوق می گیرنــد برای این 
ورزشــکاران ۱۲ ماه حقــوق و 3۰۰ روز 
اردو در نظر گرفته شده. برای ورزشکاران 
نقــره ای و برنــزی هم به ترتیــب ۶ ماه 
حقــوق و ۹۰ روز اردو در نظر گرفته ایم. 
ضمن این که برای شانس های نقره و برنز 
هم حقــوق ۲ میلیونی )با در نظر گرفتن 

ســقف و کف( تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومان در نظر گرفته شــده اســت. این را 
هم در نظر داشــته باشید که ما هر 3 ماه 
ورزشــکاران پارالمپیکی را مورد سنجش 
قرار می دهیم و آن دســته از ورزشکارانی 
که رشــد رکورد داشــته باشند، مشمول 
دریافت پاداش جداگانــه ای خواهند بود. 
ناگفتــه نماند اگر در توکیو ورزشــکاری 
تغییر رنگ مدال داشــته باشــد به طور 
مثال برای او پیش بینی نقره شــده باشد 
امــا صاحب مدال طلا شــود مابه التفاوت 
حقوقش محاسبه شده و پرداخت خواهد 

شد.« 
  

ایران تاکنــون ۲۴ ســهمیه پاراالمپیک 
کســب کرده اســت. رضایی با اشاره به 
پیش بینــی کمیتــه ملــی پارالمپیک از 
تعداد سهمیه ها و مدال های کشورمان در 
این دوره از رقابت هــا می گوید: »با توجه 
به این که تا به امروز ۲۴ ســهمیه کسب 
کرده ایم شانس کسب مدال را تا به امروز 
۱۱ مدال طــلا، ۱3 نقره و ۸ برنز در نظر 
گرفتیم. البته این آمار هر ماه بر اســاس 
بررسی رکورد ورزشــکاران تغییر خواهد 
کرد. ما هیــچ چیز را به شــانس واگذار 
نمی  کنیم و همه چیز را بر اساس رکوردها 
و آمادگی جسمانی ورزشــکاران در نظر 
می گیریم. ضمن این که هدف ما بر اساس 
پیش بینــی که تا به امروز داشــتیم قرار 
گرفتن در جمع ۱۰ کشور برتر پارالمپیک 
۲۰۲۰ اســت. ما همه شرایط را حتی نوع 
آب و هوای توکیو را نیز پیش بینی کردیم 
تا در کســب مدال هیچ چیز را به قضا و 

قدر و شانس واگذار نکنیم.«

رضایی: پیش بینی امروز ما کسب 32 مدال در توکیوست

پس از ماه ها انتظار ســرانجام وزارت ورزش تاریخ برگزاری 
انتخابات فدراسیون کشتی را اعلام کرد و قرار است ۲۶ تیرماه 
انتخابات برگزار شود. هرچند هنوز اسامی نهایی کاندیداهای 
تایید صلاحیت شده منتشــر نشده اما سرپرست فدراسیون 
کشــتی می گوید تاکنون اسامی ۸ یا ۹ کاندیدا برای حضور 
در انتخابات تایید شده و هنوز صلاحیت چهره های شاخصی 
همچون عباس جدیدی، علیرضا دبیر و امیررضا خادم احراز 

نشــده اســت. بهروز نعمتی می گوید: »همانطور که وزارت 
ورزش اعلام کرده انتخابات فدراسیون کشتی در موعد مقرر 
و در تاریخ ۲۶ تیر قطعا برگزار می شــود. تاکنون اسامی ۸ یا 
۹ کاندیدا از سوی مراجع ذیصلاح جهت حضور در انتخابات 
تایید نهایی شده و کماکان صلاحیت دبیر، خادم و جدیدی 
احراز نشده اســت. تا ۲۶ تیرماه منتظر احراز صلاحیت این 
3 کاندیدا می مانیم و پس از آن تحت هر شرایطی انتخابات 

را در موعد مقرر برگزار خواهیم کرد.« گفتنی اســت؛ طی 
روزهای گذشته صحبت هایی مبنی بر عدم احراز صلاحیت 
برخی کاندیداهای ریاست فدراســیون کشتی اعلام شده 
بود. به گزارش فارس، باوجود انتشار اخبار و شایعاتی مبنی 
بــر رد صلاحیت برخی کاندیداهــا، منبعی آگاه اعلام کرد 
که انتخابات فدراســیون کشتی ۲۶ تیرماه و  با حضور تمام 

کاندیداهای ثبت نام شده برگزار خواهد شد.

انتخاباتفدراسیونکشتی26تیربرگزارمیشود

 مراسم معارفه کالدرون 
با حضور پرسپولیسی ها 

ســرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس در 
جمع سرخ پوشــان معارفه شد. روز گذشته 
پس از حضور ســرمربی در ورزشگاه شهید 
کاظمی جلســه ای بــا حضور ایــرج عرب، 
کالدرون، کریــم باقری و محســن خلیلی 
برگزار شــد. پس از این نشست سرمربی به 
رختکن بازیکنان رفت تا مدیرعامل باشــگاه 

وی را به اعضای تیم معرفی کند.

جدول رده بندی مرحله گروهیلیگ ملتهای والیبال

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تیم
برزیل
ایران

روسیه
فرانسه
لهستان
آمریکا

آرژانتین
ایتالیا
کانادا
ژاپن

صربستان
بلغارستان
استرالیا
آلمان
پرتغال
چین

بازي
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

برد
14
12
12
11
11
9
8
8
8
7
6
5
3
3
2
1

باخت
1
3
3
4
4
6
7
7
7
8
9
10
12
12
13
14

ضریب ست

2/933
2/533
2/176
2/111
1/520
1/333
1/269
1/240
1/000

0/843
0/777
0/552
0/540
0/560
0/300
0/214

امتیاز
39
34
34
40
30
28
26
25
23
19
17
13
13
12
7
4

ضریب پوئن

1/155
1/087
1/103
1/071
1/048
1/046
1/045
1/041
0/993
0/993
0/983
0/924
0/912
0/917
0/863
0/848

انتخابات فدراسیون کشتی 26 تیر برگزار می شود


